
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
1/3  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100 

 

     Statutární město Ostrava 
     městský obvod Ostrava-Jih 
     úřad městského obvodu 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
Výzva zájemcům k podání cenové nabídky 
 
Veřejná zakázka: Výměna výkladců v objektu Domu služeb na ul. Horní 1492, Ostrava-

Hrabůvka 
 
Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 
                Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 
                zastoupen Mgr. Karlem Sibinským, starostou obvodu 
                IČ: 00845451, DIČ: CZ00845451 
 
Způsob zadání: podlimitní veřejná zakázka na provedení stavebních prací zadaná ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

V souladu s ust. § 38 zákona Vás vyzýváme k podání nabídky na realizaci shora uvedené veřejné 

zakázky, jejímž předmětem je výměna výkladců a vstupních stěn (vybourání stávajících výkladců a 

vstupních stěn vč. likvidace odpadu a uložení na skládku, dodávka a osazení nových výkladců a 

vstupních stěn), výměna mříží, omítky, malby a související práce v objektu na ul. Horní 1492, 

Ostrava-Hrabůvka, CPV kód: 45421100-5, 45300000-0. 

 

Kvalifikační a zadávací dokumentaci s požadavky zadavatele na prokázání splnění kvalifikace (viz 

následující tabulka), vč. projektové dokumentace a výkazu výměr, je poskytnuta bezplatně, neboť je 

dle ust. § 62 zákona zveřejněna na profilu zadavatele https://vz-ovajih.ostrava.cz/, ID profilu: 

60050460, a to: 
 

Doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikačních předpokladů dle § 62 odst. 3 zákona 

Základní kvalifikační předpoklady  

a) Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů podle ust. § 53 odst. 1 

písm. a) až k) zákona způsobem uvedeným v ust. § 62 odst. 3 zákona, podepsané osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, ne starší 90 dnů ke dni podání nabídky (viz příloha 
č. 5 kvalifikační a zadávací dokumentace).  

Profesní kvalifikační předpoklady 

b) Oprávnění k podnikání vztahujících se k předmětu plnění této veřejné zakázky (výměna 

výkladců), včetně výpisu z Obchodního rejstříku či jiné evidence, má-li v ní být dodavatel 

zapsán podle zvláštních předpisů, ne starší 90 dnů ke dni podání nabídky, v souladu s § 54 

písm. a) a b) zákona. 

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: JIH/029226/14/OVZ/Rár  VZ 18.14 
Sp. zn.: S-JIH/026281/14/OVZ 
  
Vyřizuje: Bc. Renáta Rárová 
Telefon: +420 599 430 355 
Fax: +420 599 430 490 
E-mail: renata.rarova@ovajih.cz 
  
Datum: 15. 5. 2014 

   

 všem zájemcům   
 - zde -  
   
   
   



Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
2/3  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100 

 

- odborná způsobilost nebo členství v profesní organizaci 
     Osvědčení prokazující odbornou způsobilost pracovníků pověřených vedením stavebních prací 

na pozemní stavby v souladu se zákonem č. 360/1992 Sb., v pozdějších zněních, dle § 54 

písm. d) zákona. 
Dodavatel prokazuje splnění profesních kvalifikačních předpokladů v nabídce 
předložením čestného prohlášení (je možno použít vzor v příloze č. 5 kvalifikační a 
zadávací dokumentace), z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel veškeré kvalifikační 
předpoklady požadované zadavatelem splňuje, a které nesmí být ke dni podání nabídky 
starší 90 kalendářních dnů. 

Technické kvalifikační předpoklady 
c) Dodavatelem podepsaný seznam stavebních prací vztahující se k předmětu této veřejné zakázky 

(výměna výkladců) provedených za posledních 5 let a min. 3 osvědčení objednatelů o řádném 

plnění nejvýznamnějších z těchto stavebních prací s limitem nad 1,5 mil. Kč bez DPH každé 

z nich; tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a musí 

obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně; dle § 56 odst. 3 

písm. a) zákona. 

d) Seznam techniků (min. 1) či technických útvarů, jež se budou podílet na plnění veřejné 

zakázky; dle § 56 odst. 3 písm. b) zákona. 
     Dodavatel prokazuje splnění technických kvalifikačních předpokladů v nabídce 

předložením čestného prohlášení (je možno použít vzor v příloze č. 5 kvalifikační a 
zadávací dokumentace), z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel veškeré kvalifikační 
předpoklady požadované zadavatelem splňuje, a které nesmí být ke dni podání nabídky 
starší 90 kalendářních dnů. 

 

Na kontaktní osobu Ing. Ivanu Chlumeckou, odbor bytového a ostatního hospodářství (tel. 

+420 599 430 333, mobil +420 702 003 539, e-mail: ivana.chlumecka@ovajih.cz) je možno se 

písemně obrátit s případnými dotazy k zadávacím podmínkám do 4. 6. 2014 a s žádostí o prohlídku 

místa plnění dne 3. 6. 2014 od 10:30 do 11:30 hod. 

 

Veřejná zakázka bude hodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky dle § 78 zákona.  

 

Kritéria vč. jejich váhy v % a vč. podrobného způsobu hodnocení nabídek jsou uvedeny i v zadávací 

dokumentaci a jsou následující: 

Nabídková cena bez DPH v Kč – 90 % 

Lhůta realizace v kalendářních dnech od zahájení prací – 10 %. 

 

Písemnou nabídku zpracovanou v českém jazyce je nutno zaslat poštou na shora uvedenou adresu 

zadavatele, oddělení veřejných zakázek, nebo doručit osobně na podatelnu odboru vnitřních věcí 

zadavatele, kanc. dveře č. 004, přízemí budovy A úřadu v termínu do 11. 6. 2014, 9:00 hod. 

Podrobnější informace o požadavcích na předloženou nabídku jsou uvedeny v zadávací 

dokumentaci. 

 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 11. 6. 2014 od 11:00 hod. v radní místnosti v sídle 

zadavatele, IV. patro, dveře č. 403A. Tohoto jednání se může zúčastnit max. jeden statutární 

zástupce uchazeče, který podal do konce soutěžní lhůty nabídku, nebo jím plnou mocí pověřený 

zástupce. 

 

Zadávací lhůta dle § 43 zákona činí 90 kalendářních dnů. 
 

Uchazeč v nabídce doloží čestné prohlášení, že bude mít uzavřenou pojistnou smlouvu na 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě po celou dobu 
předmětu plnění této veřejné zakázky v min. výši pojištění 3 mil. Kč.  



Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
3/3  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100 

 

 
Uchazeč v nabídce doloží čestným prohlášením souhlas povinnému subjektu (zadavateli) s 
poskytováním získaných informací dalším subjektům dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 
 
Zadavatel si vyhrazuje požadavek, že práce HSV uvedené v oddíle 60, 61, 62 položkového 
rozpočtu nesmí být zajišťovány subdodavatelsky. K uvedené skutečnosti uchazeč doloží 
v nabídce písemné prohlášení. 
 

S pozdravem 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 

Ing. Bc. Dana Čechalová 

pověřena zastupováním 

vedoucího oddělení veřejných zakázek 


		2014-05-15T12:38:38+0200




